
Diecezjalne  Warsztaty
Muzyczne
Diecezjalne Warsztaty Muzyczne, odbędą się na terenie powiatu
limanowskiego w Pasierbcu w dniach 8-9 grudnia. Na spotkania
może zapisać się każdy kto śpiewa, gra na instrumentach i lubi
muzykę. Zapisy trwają do 2 grudnia 2018!

W programie, m. in.: codzienna Eucharystia, ćwiczenia emisji
głosu,  śpiew  w  czterogłosowym  chórze,  zajęcia  dla
instrumentalistów, praca w grupach, integracja oraz niedzielny
koncert podsumowywujący warsztaty.

Liczba miejsc w sekcjach instrumentalnych jest ograniczona! Do
aktywnego  udziału  w  warsztatach  dla  instrumentalistów
zapraszamy osoby z minimum pięcioletnim doświadczeniem w grze
na danym instrumencie (np. 5 klasa szkoły muzycznej I stopnia
lub równoważne 5 lat nauki) – warsztaty dla instrumentalistów
nie są przeznaczone dla osób, które dopiero uczą się grać na
instrumencie, takie osoby mogą się zgłosić i brać udział w
warsztatach w charakterze obserwatora.

Osoby, które w dniu rozpoczęcia warsztatów będą niepełnoletnie
muszą dostarczyć podczas rejestracji pisemną zgodę od rodziców
(lub opiekunów prawnych).

Jeżeli masz jakieś pytania prosimy o kontakt na adres mailowy:
dwmtarnow@gmail.com lub telefonicznie: 513 330 573

 

Więcej szczegółów na Facebooku
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Uczcili swojego Patrona
19 listopada 2018 r. w Zespole Placówek Oświatowych w Kasince
Małej uroczyście obchodzono Święto Patrona Szkoły – Księdza
Kanonika Stanisława Urygi. To zaszczytne imię nadano placówce
14 września 2002 r.

Uroczystość  uświetnili  swoją  obecnością  goście:  Proboszcz
Parafii – Ks. Prałat Tadeusz Dziedzic, Kapelan Młodzieżowego
Ośrodka Rekolekcyjno – Rekreacyjnego na Śnieżnicy – Ks. Jan
Zając, Ks. wikariusz Dominik Popielarczyk, Przewodnicząca Rady
Gminy Mszana Dolna – Aleksandra Kania, Sołtys wsi Kasinka Mała
– Helena Kania oraz emerytowani nauczyciele szkoły.

Wspólne  świętowanie  rozpoczęto  Mszą  świętą  sprawowaną  w
intencji społeczności ZPO oraz w 17. rocznicę śmierci Ks.
Kanonika Stanisława Urygi i zmarłych nauczycieli. W homilii
Ks. Jan Zając barwnie opowiedział o dawnej polskiej szkole,
jak na przestrzeni lat się zmieniła i warunkach, w jakich Ks.
Uryga zdobywał wykształcenie. Przypomniał też zasługi Patrona
dla parafii oraz apelował do młodzieży, aby rozwijała swoje
talenty  i  dobrze  służyła  Ojczyźnie.  O  oprawę  muzyczną
Eucharystii zadbał szkolny chórek. Po nabożeństwie społeczność
ZPO oraz przybyli goście przeszli na cmentarz, by tam przy
grobie Księdza Urygi wspólnie odmówić modlitwę, zapalić znicze
i złożyć wiązanki kwiatów.

Dalsza część obchodów miała miejsce w budynku szkolnym, gdzie
Dyrektor Anna Piwowarska powitała wszystkich zgromadzonych. Na
pamiątkę  udziału  w  uroczystości  goście  otrzymali
okolicznościowe  upominki.  Uczniowie  ostatniego  rocznika
gimnazjum  zaprezentowali  program  artystyczny  przypominający
sylwetkę,  koleje  życia  i  zasługi  Księdza  Stanisława.
Podkreślili,  że  Patron  tej  placówki  był  wyjątkowym
człowiekiem, który swoje życie poświęcił innym. Publiczność
wysłuchała  wzruszającej  recytacji  wierszy  Adama  Ziemianina,
autora  tekstów  do  piosenek  śpiewanych  przez  Stare  Dobre
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Małżeństwo. Dużym aplauzem nagrodzono występ szkolnego chórku,
szczególnie solistek. Część artystyczną uczniowie zakończyli
refleksją, że po 18 latach gimnazjum wygasa, ale pamięć o
księdzu Stanisławie przetrwa. Wyrazili również nadzieję, że
Ks. Uryga zostanie Patronem Szkoły Podstawowej. Głos zabrali
również  goście.  Wszystkich  podjęto  obiadem  oraz  słodkim
poczęstunkiem przygotowanym przez Radę Rodziców ZPO.

Oprac.na podst.: UG Mszana Dolna,

Fot.: j.w.

 

Jak  zbudować  atrakcyjną
ofertę turystyczną?
Tematem przewodnim czwartkowego (15.11.2018r.) spotkania grupy
tworzącej markę Gminy Mszana Dolna była oferta turystyczna
odmieniania  przez  wszystkie  przypadki.  Wprowadzeniem  do
warsztatów  był  ciekawy  i  obfitujący  w  wiele  ważnych  dla
rolników  i  agroturystów  zagadnień  wykład  Anny  Tobiasz  z
Małopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Karniowicach na
temat uwarunkowań prawnych i znaczenia sprzedaży bezpośredniej
na terenach wiejskich.

Sprzedaż  bowiem  nieskażonych  i  ekologicznych  produktów
bezpośrednio  od  miejscowych  rolników  jest  bardzo  ważnym
wyznacznikiem budowania oferty turystycznej na tym terenie.
Sprzyjają temu zmieniające się „na plus” przepisy prawa w tym
zakresie. Doskonałym narzędziem do pobudzania takiej sprzedaży
jest  ekonomia  społeczna.  Olga  Gałek  –  animator  spotkania,
Członek  Zarządu  Fundacji  Miejsc  i  Ludzi  Aktywnych  MILA
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przedstawiła  zebranym  wyniki  ankiety,  poprzez  którą  na
przełomie września i października b.r. mógł wypowiedzieć się
każdy  mieszkaniec  Gminy  Mszana  Dolna,  jej  sympatyk  oraz
turysta,  który  na  miejsce  wypoczynku  wybiera  okoliczne
miejscowości.  Zaskakuje  fakt,  że,  tak  niewiele  osób
skorzystało  z  tej  możliwości.  Mimo  ogromnej  ilości  czytań
artykułu i wejść na ankietę na jej wypełnienie zdecydowało się
tylko 100 osób. I to właśnie opinia tej „garstki” będzie miała
wpływ na kształtowanie działań samorządu w tym zakresie oraz
przygotowanie oferty turystycznej przez podmioty działające w
ramach  grupy  tworzącej  markę  Gminy  Mszana  Dolna.  Krystyna
Popko – Tomasiewicz przyniosła na spotkanie prawdziwy „kufer
skarbów natury”. Dzieląc się z uczestnikami jego zawartością z
pełnym  profesjonalizmem  przedstawiła  zebranym  jak  zbudować
interesującą ofertę w oparciu o otaczające nas dziedzictwo
przyrodnicze.  Swoje  propozycje  wkładu  w  tworzenie  ciekawej
oferty  turystycznej  zaprezentowały  dwie  nowe  organizacje
powstałe  w  ramach  kreacji  marki  Gminy:  Fundacja  Polonia
Universal (wykorzystanie nowoczesnych technologii w promocji
regionu,  obiektów  turystycznych  i  okołoturystycznych)  oraz
Zagórzańscy  Pasjonaci  Stowarzyszenie  Rękodzielników  (panie
pochwaliły  się  efektami  swoich  działań  w  ramach  projektu
„Rękodzieło naszą pasją. Poszerzamy naszą wiedzę i dzielimy
się nią” finansowanego ze środków „FIO – Małopolska Lokalnie.
Południe”). Wszyscy uczestnicy spotkania otrzymali zaproszenie
do budowania wspólnej oferty dla grup zorganizowanych oraz
podjęcia  współpracy  z  touroperatorami  i  biurami  podróży.
Podmiotom  ekonomii  społecznej  i  agroturystyki  przedstawiono
zasady  współpracy  w  ramach  Sieci  Zagród  Edukacyjnych.
Niektórzy z ich przedstawicieli wyszli ze spotkania z imiennym
zaproszeniem  do  udziału  w  V  Ogólnopolskim  Zlocie  Zagród
Edukacyjnych.

Oprac.na podst.: UG Mszana Dolna,

Fot.: j.w.



Konkurs  plastyczny  pod
hasłem:  „  Grób  twój  w
odległej gdzieś krainie……”

ORGANIZATOR:
 
 
 
 

WSPÓŁORGANIZATOR:

Jednostka Strzelecka  nr 2007 im. kpt
Tadeusza Paolone ZS” Strzelec „ OSW w

Tymbarku.
 
 
 
 
 
 
 

Urząd Gminy w Tymbarku
 
 
 

CELE KONKURSU:

–          Uczczenie 100 rocznicy Odzyskania
Niepodległości,

–          Upamiętnienie 100 rocznicy
zakończenia I Wojny Światowej i Bitwy

Limanowskiej / Na górze Jabłoniec / w dniach
8-12 grudnia 1914r,

–          Kształtowanie postaw
patriotycznych wśród  młodzieży,

–          Kształcenie umiejętności
posługiwania się środkami komunikacji

niewerbalnej,
–          Popularyzacja działań

plastycznych i poszerzanie wiedzy z zakresu
różnych technik plastycznych
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UCZESTNICY:

• uczniowie szkół podstawowych z terenu
gminy Tymbark

• uczniowie szkół ponadpodstawowych z terenu
gminy Tymbark

TEMATYKA PRAC
KONKURSOWYCH:

 
„ Grób twój w odległej gdzieś krainie……”

 
 
 

FORMAT PRAC: nie mniejszy niż A4 i nie większy niż A2

TECHNIKA WYKONANIA:
Malarstwo, rysunek, grafika, grafika

komputerowa

TERMINY
  ( ETAPY KONKURSU)

Otwarcie konkursu : 15 listopada  2018 r.
Zakończenie konkursu : 12 grudnia  2018 r.
I. Przeprowadzony na szczeblu placówek w

terminie do  03 grudnia  br. Komisje szkolne
wyłonią 5 najlepszych prac i prześlą do

Urzędu Gminy w Tymbarku, pok. nr. 11 , osoba
odpowiedzialna Robert Nowak

II.  Prace wyłonione w etapie szkolnym
należy dostarczyć  do UG Tymbark w terminie

nie przekraczającym 05 grudnia 2018r.
Prace zostaną oceniane przez specjalnie do

tego celu powołaną komisję. Ogłoszenie
wyników konkursu i wręczenie nagród

książkowych, odbędzie się w dniu 12 grudnia
2018 roku w sali konferencyjnej Urzędu Gminy

w Tymbarku.

WARUNKI UCZESTNICTWA:

–          Prace należy opatrzyć metryczką
umieszczoną na odwrocie pracy, zawierającą:
imię i nazwisko autora, wiek i adres domowy,
nazwę placówki do której uczęszcza uczestnik

konkursu.
–          Prace niezgodne z regulaminem lub

oddane po terminie nie będą oceniane



NAGRODY:

 
• Jury powołane przez organizatora wyróżni
po trzy najlepsze prace w każdej grupie

wiekowej nagrodami książkowymi.
• Na stronie internetowej  www.tymbark.pl
zostaną opublikowane wyniki konkursu.

PRAWA ORGANIZATORÓW:
Wszystkie prace biorące udział w konkursie
pozostaną własnością organizatora, który
zastrzega sobie prawo do ich publikacji.

Osoba odpowiedzialna z
ramienia organizatora za 
nadzór nad przebiegiem

konkursu

Robert Nowak
tel: 18 3325 637

e-mail: r.nowak@tymbark.pl
 

Oprac.na podst.: st.insp. ZS Robert Nowak

Wizyta na cmentarzu wojennym
w Tymbarku
  Z inicjatywy Przedszkola Parafialnego w Tymbarku dzieci z
tej placówki oświatowej oraz przedszkoli: samorządowego i „ U
cioci Agatki „ w Tymbarku, wzięły udział w marszu z okazji 100
rocznicy  Odzyskania  Niepodległości  oraz  100  rocznicy
zakończenia  pierwszej  wojny  światowej  na  trasie  cmentarz
wojenny – kościół parafialny. Na grobach  zapaliły znicze i
oddały hołd poległym żołnierzom w pierwszej wojnie światowej.
Historię walk na górze Jabłoniec w grudniu 1914 roku oraz
założenia i odnowy cmentarza dzieciom i opiekunom przybliżył
dowódca tymbarskiego Strzelca st. insp. ZS Robert Nowak.
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          W roku 1994 podczas uroczystości poświęcenia
odnowionego cmentarza wojennego nr 365, ś. p. dr Hugo Miller,
prezes  Austriackiego Czarnego Krzyża zwrócił się z prośbą i
apelem, aby na cmentarzu wojennym w Tymbarku w okresie Wigilii
Bożego Narodzenia nie zabrakło zapalonego czerwonego znicza. 
Przyłączmy się do prośby i apelu Hugo Millera.

         Na tym cmentarzu wojennym spoczywają żołnierze z 13 i
33 Pułku Strzelców Obrony Krajowej, z 13 Pułku Huzarów (wśród
nich rotmistrz Eugen Szotnay i rotmistrz Bernolak), żołnierze
i oficerowie rosyjscy (m.in. dowódca Pułku Kozaków Dońskich –
płk Dymitr Iwanowicz Belkusow).

        Cmentarz ten założony został przez wojskowe władze
austriackie w grudniu 1914 roku w czasie ciężkich walk, w
których wojska austro-węgierskie wraz z legionistami polskimi
pod dowództwem Józefa Piłsudskiego, walczyły przeciw wojskom
rosyjskim.
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Oprac.na podst.”Strzelec” st.insp. ZS Robert Nowak,

Fot.: j.w.

50.  rocznica  nadania  szkole
imienia  i  100-lecie
odzyskania  przez  Polskę
niepodległości
Obchody 100. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości a
równocześnie jubileusz 50-lecia nadania naszej szkole imienia
Władysława Orkana i nadania pierwszego sztandaru były okazją
do uroczystego spotkania w murach naszej szkoły. Uroczystości
odbyły  się  13  listopada  i  wzięli  w  niej   udział
przedstawiciele  władz  powiatowych:  Starosta  Limanowski  Jan
Puchała, Wicestarosta Mieczysław Uryga oraz Dyrektor Wydziału
Edukacji i Sportu Artur Krzak, a także miejskich, kuratorium
oświaty  oraz  licznych  instytucji  z  terenu  Limanowszczyzny,
emerytowani nauczyciele oraz byli i obecni uczniowie I LO.

Pani dyrektor Anna Mruk przypomniała historię nadania szkole
imienia oraz sztandaru. Następnie gratulacje i życzenia z tej
okazji  składali  m.in.  starosta  Jan  Puchała,  burmistrz
Władysław Bieda, dyrektor Delegatury Małopolskiego Kuratorium
Oświaty  w  Nowym  Sączu  –  Dariusz  Leśniak,  dyrektor
współpracującej ze szkołą Gminnej Biblioteki w Starej Wsi –
Jacenty  Musiał,  były  dyrektor  szkoły  Stanisław  Szewczyk,
absolwent szkoły i jej były wicedyrektor Franciszek Bieda oraz
prezes oddziału ZNP w Limanowej – Elżbieta Mordarska.

–  Dzisiejsza  uroczystość  to  dzień  podniosły  i  szczególnie
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ważny.  To  zarazem  powód  do  dumy  i  satysfakcji  z
dotychczasowych  osiągnięć  oraz  stosowna  chwila  do  złożenia
podziękowań tym, którzy swym zaangażowaniem i wytrwałą pracą
przyczynili się przez ostatnie pięć dekad do rozwoju placówki.
W  dniu  Jubileuszu  na  ręce  Pani  Dyrektor  dla  wszystkich
uczniów,  pracowników,  rodziców  i  absolwentów  składamy
serdeczne  życzenia  wszystkiego  najlepszego.  Niech  postać
Wielkiego  Człowieka  jakim  był  Władysław  Orkan  patronuje
wszystkim poczynaniom edukacyjnym, wychowawczym i opiekuńczym
– mówił Starosta Jan Puchała.

 

„Poznaj życie swych dziadów — ich pragnienia, działania, ich
bunty  —  stosunki  ontoczesne,  zarówno  ekonomiczne,  jak  i
polityczne — całą barwną, bogatą, jakiej żadna z ziem polskich
nie ma, tradycję” – te słowa Władysława Orkana ze „Wskazań dla
synów Podhala” stały się głównym mottem uroczystości. Dzieje
sprzed  stu  lat,  gdy  Polska  znów  stała  się  wolnym  i
niepodległym  krajem,  przypomniał  w  krótkim  wykładzie
nauczyciel  historii  prof.  Adam  Dębski.

Z kolei o wydarzeniach sprzed pół wieku, gdy ówczesny dyrektor
I LO Wilhelm Tabor doprowadził do organizacji uroczystości 11
listopada, choć w komunistycznej Polsce święto niepodległości
było  świętem  przemilczanym,  przypomnieli  w  nagranych
wypowiedziach  filmowych  ówcześni  uczestnicy  akademii:  dr
Szymon Józef Wroński i Hanka Zawada.



Mocno  w  tym  kontekście  zabrzmiały  słowa  pieśni  „Miejcie
nadzieję” wyśpiewane przez uczennicę Zosię Długosz:
„Miejcie odwagę… Nie tę tchnącą szałem, 
która na oślep leci bez oręża, 
Lecz tę, co sama niezdobytym wałem 
Przeciwne losy stałością zwycięża.”

Akademia  była  okazją  do  wręczenie  nagród  laureatom
organizowanych szkole konkursów: testu z historii Polski „Dla
Niepodległej”  oraz  konkursu  literackiego,  plastycznego  i
filmowego „Młodzi dla niepodległej”. Przed 50 laty na pamiątkę
ówczesnych  wydarzeń  fronton  szkoły  ozdobiono  płaskorzeźbą
przedstawiającą  Władysława  Orkana.   Autorem  dzieła  był
Władysław Jania – adiunkt Akademii Sztuk Pięknych. Na pamiątkę
obecnego  święta  na  zakończenie  akademii  na  piętrze  szkoły
została odsłonięta pamiątkowa tablica.
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źr.: I LO Limanowa

Stanisław  Wąsik  –  p.o.
Dyrektora ZSTIO w Limanowej
W dniu dzisiejszym, 14 listopada w Starostwie Powiatowym w
Limanowej  przedstawiciele  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego
przekazali na ręce Stanisława Wąsika decyzję o powierzeniu
pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Limanowej.

Decyzję  tą  Zarząd  Powiatu  podjął  w  związku  z  wyborem
dotychczasowego  Dyrektora  Jana  Skrzekuta  na  Wójta  Gminy
Limanowa.

– Życzymy powodzenia na nowym stanowisku. Jesteśmy przekonani,
że dotychczasowe doświadczenie okaże się pomocnie w pełnieniu
obowiązków Dyrektora, a zapał do pracy i chęć współpracy okażą
się  korzystne  dla  edukacji  i  rozwoju  uczniów  z  ZSTIO.–
gratulacje  i  życzenia  w  imieniu  całego  Zarządu  Powiatu
przekazał Starosta Limanowski Jan Puchała.
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Wizyta  uczniów  ze  Szkoły
Podstawowej w Szyku w PCIT
14 listopada 2018 r. grupa uczniów klasy 5 i 6  ze Szkoły
Podstawowej w Szyku  wraz z opiekunami odwiedziła Powiatowe
Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej.

Podczas  wizyty  grupa  zapoznała  się  z  zasadami  działania
Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej funkcjonującego w
ramach Małopolskiego Systemu Informacji Turystycznej oraz z
ofertą turystyczną regionu. Uczniowie mogli skorzystać również
z  wzbogaconej  oferty  Powiatowego  Centrum  Informacji
Turystycznej, w którym od września znajduje się interaktywna
ławeczka  transgraniczna  oraz  stanowisko  do  wirtualnej

https://powiat.limanowski.pl/blog/wizyta-uczniow-ze-szkoly-podstawowej-w-szyku-w-pcit/
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przestrzeni.

Uczestnicy  spotkania  mogli  także  podziwiać  wystawę  w  mini
galerii  PCIT-u,  w  której  aktualnie  prezentowane  są  prace
pokonkursowe pn. „Niepodległe kwiaty”.

Przeprowadzony został również mini konkurs z wiedzy nabytej
podczas  prezentacji,  a  zwycięzcom  konkursu  wręczono  drobne
upominki.



Uczestnicy  spotkania  na  zakończenie  wizyty  wpisali  się  do
księgi pamiątkowej i zrobili sobie wspólne zdjęcie na tarasie
widokowym Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej.



Serdecznie zapraszamy szkoły do udziału w prezentacjach
organizowanych przez

Powiatowe Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej!

Zgłoszeń można dokonywać osobiście w PCIT lub telefonicznie
(18) 33 75 800

Konkurs  Anioł  Bożego
Narodzenia
9 listopada b.r. w Bibliotece Publicznej w Tymbarku odbyła się
uroczystość rozstrzygnięcia konkursu plastycznego pt. „Anioł

https://powiat.limanowski.pl/blog/konkurs-aniol-bozego-narodzenia/
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Bożego  Narodzenia”.  Konkurs  zorganizowany  został  przez
właściciela  Firmy  JONIEC®  –  Pana  Mieczysława  Jońca  dla
uczestników  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  prowadzonych  przy
Stowarzyszeniu Remedium w Tymbarku.

Prace oceniane były w dwóch kategoriach: prace kolorowe oraz
czarno-białe.  Wybrane  arcydzieła  brały  również  udział  w
głosowaniu internautów na profilu Facebook Firmy JONIEC®. W
każdej z wyżej wymienionych kategorii wyłonionych zostało 3
laureatów. Zwycięzcy otrzymali podziękowania z rąk Mieczysława
Jońca oraz prezenty. Organizatorzy konkursu nie zapomnieli o
uczestnikach,  którzy  nie  stanęli  na  podium  –  wszyscy  ci,
którzy  przygotowali  swoją  wizję  anioła  otrzymali  osobiste
gratulacje  od  Prezesa  Firmy  JONIEC®  oraz  drobny  upominek
firmowy.

 

„Takie  konkursy  rozwijają  uczestników  Warsztatów  Terapii
Zajęciowej, dodają im odwagi i podnoszą poziom samooceny” –
mówiła Kierownik WTZ Pani Elżbieta Kawula.

Dyrektor  Promocji,  pani  Anna  Blaczkowska,  podziękowała  za
ogromną ilość otrzymanych prac konkursowych oraz obiecała, że
wybrane anioły znajdą się na tegorocznej kartce świątecznej,
którą otrzymają kontrahenci, partnerzy oraz sympatycy firmy
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JONIEC®.

Wystawa  pokonkursowa  wszystkich  prac  będzie  dostępna  dla
zwiedzających  w  Bibliotece  Publicznej  w  Tymbarku  do  16
listopada 2018r.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/11/JONIEC-REMEDIUM-13.jpg


Zapraszamy wszystkich poszukujących niebanalnych pomysłów na
prezenty  świąteczne,  urodzinowe,  imieninowe  do  siedziby
Stowarzyszenia REMEDIUM w Tymbarku, gdzie w godzinach pracy
warsztatu  można  zakupić  niepowtarzalne  obrazy,  poduszki,
ceramikę, kilimy oraz inne oryginalne prace wykonane przez
podopiecznych.

GALERIA ZDJĘĆ

 

Źródło,fot: joniec.pl
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Dąb, kapsuła czasu i konkurs
słodkości dla Niepodległej w
Mszanie Dolnej
Posadzeniem Dębu Niepodległości i zakopaniem kapsuły czasu na
dziedzińcu szkoły uczczono w ZSTI setną rocznicę odzyskania
przez Polskę Niepodległości. W uroczystym apelu uczestniczyła
nie tylko cała społeczność szkolna, ale także przedstawiciele
Powiatu  Limanowskiego:  Wicestarosta  Mieczysław  Uryga,
Wiceprzewodniczący  Rady  Franciszek  Dziedzina,  Radni:  Ewa
Filipiak,  Antoni  Róg,  Dyrektor  Wydziału  Promocji  Justyna
Tokarczyk  oraz  Dyrektor  Edukacji  Artur  Krzak,  a  także
przedstawiciele  firmy  Blachotrapez  –  partnera  szkoły.

Apel, który odbył się 9 listopada, w przededniu rocznicy, był
okazją, by podsumować organizowany od początku roku szkolnego
cykl wydarzeń mających upamiętnić te wyjątkowe obchody. Już 3
września na budynku szkoły wywieszono biało-czerwoną flagę,
która miała symbolizować oficjalne rozpoczęcie przygotowań do
tego  niezwykłego  jubileuszu,  w  który  wpisuje  się  również
jubileusz 50-lecia istnienia szkoły.
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Przez  ponad  dwa  miesiące  społeczność  szkolna  mogła
uczestniczyć w różnych wydarzeniach sportowo-kulturalnych, by
uczcić setną rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości.
W ZSTI odbył się m.in. niezwykły Pieszy Rajd Niepodległości
„100 km dla Niepodległej” i   „100 km na  rowerach na 100 lat
Niepodległej” z przystankami na chwilę refleksji w miejscach
związanych  z  historią  Legionów  Piłsudskiego.  Uczniowie  na
dziedzińcu szkoły ułożyli żywy napis: 100 lat Niepodległej (a
potem  50  lat  ZSTI),  przez  ponad  miesiąc  wspólnie  czytali
„Przedwiośnie”  Stefana  Żeromskiego,  by  wziąć  udział  w
konkursie „Niepodległa w literaturze”, utrwalali na zdjęciach
swoją „Małą Ojczyznę”, wspólnie z tysiącami uczniów z całej
Polski  uczestniczyli  też  w  widowisku  „Duma  i  Radość”  w
Krakowie, by wreszcie w kulminacyjnym momencie przystroić się
dla  Niepodległej  w  wykonane  przez  siebie  biało-czerwone
kotyliony  oraz  delektować  się  biało-czerwonymi  słodkościami
przygotowanymi na konkurs „Słodka Niepodległa”.
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Nie zapomniano też o wystroju szkoły, którą systematycznie
dekorowano biało-czerwonymi kwiatami, a w holu pojawiały się
prace  plastyczne  związane  z  Niepodległą.  Gorączkowo
przygotowywano  też  pamiątki  do  kapsuły  czasu,  w  której
znalazły się również dwa listy do potomnych, opisujące szkolną
rzeczywistość w 2018 roku – od uczniów i dyrektora Andrzeja
Dębskiego. Kapsuła została zalakowana i opatrzona informacją,
by ją otworzyć dopiero za 50 lat – w setną rocznicę istnienia
szkoły.  W  ten  sposób  również  oficjalnie  rozpoczęto
przygotowania do wielkiego jubileuszu szkoły, którego finał
odbędzie się 13 czerwca.

GALERIA

 

źr.: ZSTI Mszana Dolna
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